Anno quo sup^{ra} s^u 13^o die septima februarii baliano p^{ro}fluy
de wonsheem armu m^{ag}is tunc collegiati ut sententiar^{um}
actu legens et m^{ag}is henricus p^{ro}fluyndt de monaco
tanquam abilis ad sententias legendas et molay de capella
armu m^{ag}is p^{ro}fluyndt ut cursor assumebatur p^{ro} prefatos m^{ag}is

Quot et decima die eisdem mensis accedens volu^{it} . l^{ib}ys de
adess^u tunc in decem p^{ro} facultatibus instituti . conclusi conuener^{unt}
fuit . Et si m^{ag}is baliano sententias p^{ro} eis finit^{is} infra duos
et tres menses duas rationes m^{ag}is firmas statuti p^{ro}cepti
faceret et q^{uod} p^{ro} ad exame p^{ro} luena in the^{at} admitti
insisteret sine condicione assumi deberet

Anno quo s^u 13^o die ultima mensis maii s^u d^{omi}n^us tempolitus
et missus in lugdunum venit . l^{ib}ys et l^{ib}ys de adess^u
facultatem theol^{og}ie tunc rep^{ro}nta^{ti}o^{is} p^{ro}hib^{iti}o^{is} venit ut ac
m^{ag}is . d^{omi}n^us baliano de wonsheem . d^{omi}n^us henricus p^{ro}fluyndt
de monaco et m^{ag}is molay de capella . furethulone
b^{an}o^{is} et l^{ib}ys de bello ty^{pi} notus ad h^{oc} p^{ro} uocati
concordi conf^{er}re ad gratiam facultat^{is} eius^{dem} d^{omi}n^us henricus
petrum m^{ag}is ord^{is} s^u p^{ro}hib^{iti}o^{is} ut b^{an}o^{is} p^{ro}hib^{iti}o^{is}
qui plene sententias p^{ro}ferunt ut tunc sufficienter d^{omi}n^us ac
assumpserunt . Et t^uo p^{ro} m^{ag}is l^{ib}ys de adess^u ad q^{uod} h^{oc}
sibi assignanda respondere obligatus est . Cui^{us} respon
sionem post q^{uod}ta feria infra octiduas accepit xi^o anno
quo sup^{ra} . m^{ag}is l^{ib}ys de adess^u p^{ro}fer^{re} in multa com
placuit .

Acta in decanatu doctor Georgij
Zingel de Sherstat Clari i die
p[ri]m[is] Georgij anno d[omi]ni 1484

Vicesima septima die ap[er]tiss[im]e g[ra]tata sunt
fact[is] theologica. ad h[ab]itum vnde[m] de
liberandi causa sup[er] articulis infra scriptis
ad audienda petitor[um] rogant[ur] volent[es]
petere ut ad leges rurs[us] admittat[ur] d[omi]no
ad cogitand[um] quo pedelli debeant facti
theologice. et mag[ist]er eor[um] h[ab]uit. et de sup[er] q[uo]
expediat deliberand[um]. Circa p[ri]m[um] articulu[m]
petunt mag[ist]er Wulfstanto federbil de dorff.
qui exaudito fuit et admitt[us] ad legend[um]
rurs[us] s[ecundu]m ordinatos et statuta factat[ur].
qui quitor[um] p[ar]t[em] d[icit] s[ic] accidit[ur] et p[er] lectio[n]ib[us]
negligit[ur] d[icit] s[ic] et responde[re] vni doctor[um] et d[icit]
facere vni p[ri]m[is] quocunq[ue] mag[ist]er ei p[er] decanum.
et iuravit iuranda p[ri]mo rurs[us] fuit
ei assignat[us] p[er] fact[is] liber[is] cano[n]icis
Circu[m] p[ri]m[um] articulu[m] iuratu[m] fuit pedell[us].
si vellent[ur] v[er]o emolumentu[m] ap[er]tiss[im]e.
q[uo]d ipsi ut vno eor[um] ai die visitaret
decanum et g[er]eret doctor[um] legent[em] ad
lectio[n]es et de lectio[n]e p[er]ficeret q[uo]d ad lectio[n]es
singulas et iudicet vacat[i]o[n]es et festa
fact[is] scholis theologor[um] q[ui]n[que] h[ab]it[us]
fact[is] locat[ur] hospites et alios s[ic] q[uo]d decet

Septima die maii anno quo sup[er] g[ra]tata
fuit fact[is] theologica ad h[ab]itum p[ri]m[is] ma
deliberandi causa sup[er] articulo scripto
ad audienda petitor[um] rogant[ur] mag[ist]er actum
et b[er]n[ard]us forbi i[n] theologia volent[es] petere
ut ad tentame[n] p[er] gradu[m] hon[or]is e[st] theo-
logica admittat[ur] et q[uo]d de sup[er] expediat deli-
berand[um]. Circa quem quatuor petunt
mag[ist]er Wulfstanto de Wunshon qui fuit
exaudito qui est iuravit iuranda

Decanatus ad Johānes

Anno d. cmo m^o lxxv^o die vero octobr^e daimanona i die
p^olylue proxima. loby d. adoff r. plbuz r. In decanatu
facultatis electus. f. sala racione p^o d^om^o adoffe quogel
p^offorem sui nichil ab eade p^op^oit. Cuna florenob quig
duob quide a mag^o fardel ad n^osi. tres a mag^o k^ond^o
de vrombuzim pro lianna admissi. receptos p^o p^octura
etore. thalozgrum. et p^o m^oitio in negotio facult^o m^o h^og.
aut misse. et etore expendit.

Sub decanatu eius.

Anno quo sup^o. die vero octobr^e tricesima Congregatio facult^o
ad hoc specialiter facta. Cuiusmodi maclius de quinzihusen
nomine. mag^o parifus collegatus collegi. lugalstetter
cum parifus et mag^o et florenob ad quinquenniu et ult^o
audisset ad cursum in theologia legendu concessit assip
tus et admissus. fuit. Cum ex facultate ordinationis. p^o d^oit^o
duobus florenob pro f^o die quinta. daumbr^e mens
p^omapus in genesi et in p^om^o n^osi. deinde genesi fuit
in 2^o ad theth^o ut in 2^o n^osi. sub mag^o lobyne d.
adoff quem in patrem elegit. fuit. Sed quia tunc acc.
litis no fuit. sermonemq^o ad deci no fuit. Item quia
n^o fuit. nec h^o nec parifus audiant. Ad suscipiendu q^oto.
aut ordie anolatus. ad suscipienduq^o sermone ad deci
ipso die lutherie. quem et fuit. Item ad audieridum
diligenter. mag^o fardel. in n^osi suo q^o t^o legit. fa
cultas cum voluit obligari.

Anno quo sup^o. die vero mens^o noubr^e octava congregatio
facultatis ad hoc specialiter facta. Cuiusmodi mag^o lobyne
feldel & lanchuit cum mag^o fardel theologie b^o f^oky
frater ordie p^oductore cu sufficient se coplesse n^osi &
sententias in vni^o colomey. littere facult^o the^o eius^o vni^o
dant. Petunt. ut baccalarij theologie f^oky. admitt
et assumi ad gemm^o facultate. Sed quia littere testimoniat
quas atabant. solis consensu. ipse general^o ordie d. con.
ventus colomey. constructus. no conuerty. v^ou^o d^oq^o fuit.

De adress secundæ

Placuit facultati ad contrahendum dederunt quod euenire posset et
ipsi et facultati ut etiam litterarum consensus sui cõmentus
extenderet Cuius facti ad gremium facultatis cum ad sortum
baron datus tu dicitur et iuramento prestando p̄p̄t̄is
et r̄s̄p̄s̄ in statuto contractu expleto admittere et assensum vellet
Verum quia id negr̄ p̄ anno quo sup̄ die vicesima
mensis nouembrii iuramento firmant se habere consensus
conuentus v̄c̄m̄ ut h̄c̄alarij factis ad gremium facultatis
missis p̄t̄o facti tunc iurando assumpsit fuit De quibz
assumptione duos flor̄ et p̄ sortum facultatis dedit et tunc flor̄
p̄ b̄d̄ll̄i p̄soluit om̄it̄ De et eadem s̄z vicesima
nouembrii tam ad gremium p̄ magistru in theologia
capessendo factum admitti Et tunc nec dicitur n̄ modum
apud nos tunc p̄t̄is esset plurim̄ ne ver̄ h̄p̄d̄ euillat̄
posset Et p̄t̄ionem h̄p̄d̄ usq̄ p̄ sortum naturalit̄ p̄re
uentura differe vellet temporeq̄ m̄d̄o s̄ ab̄le respondeo
lectiones maḡales audiendo et tuncq̄ baron formati conuer
sionem apud reddere tuncq̄ se p̄t̄are qui n̄ s̄c̄u maḡoz
s̄ et ab̄on dicitur dignus maḡisteriu p̄t̄ audiri et iuramentum
Et quia facultas principem p̄ admissionem eoz naturalit̄
reprobat v̄l̄m̄ dicitur p̄t̄is tuncq̄ p̄t̄is Anno
quo sup̄ die nouembrii vicesima octaua etiam sine respon
sione facultatis admisit et assumpsit et ab̄on et yd̄onem
v̄c̄m̄ cancellario p̄o gremio p̄ magistru in theologia capessendo
apud presentari p̄q̄ assumptionem p̄ sortum facultatis tunc
flor̄ et dedit p̄ sortum tuncq̄ iuramentum ut tempore luens
et aule quatuor flor̄ et p̄ solueret sic et sortum p̄ b̄d̄ll̄i v̄s̄t̄

Anno d. m. c. lxxv. die septima Ianuarii. Vgr̄ l̄ob̄s
fr̄anz prior monast̄rii v̄d̄ p̄d̄m̄t̄ez v̄t̄p̄p̄re sacre
theologie y fester assumpsit et ad gremium et p̄ sortum facultatis
Et eodem die cum p̄ sortum p̄t̄is v̄c̄m̄ cancellario p̄ d̄t̄ore
adress. non facultatis ut yd̄onem p̄ luens in theologia v̄c̄m̄
p̄t̄is fuit p̄ p̄t̄is gremio eoz distinctio octaua p̄mi
et sedecima quibz sortum assigna fuit In quibz die sequenti
in suba aliorum gremio v̄c̄m̄ et v̄c̄m̄ d̄t̄ore v̄s̄t̄ p̄
om̄it̄ tunc maḡis tuncq̄ d̄t̄ore v̄s̄t̄ gremio

et domini doctoris Johanne franc. nullo conditio ad hanc admissio
suo vicariatu ut digno magisterio compitit fuit pntatibz
cui sparetz in domo blessing dicit et ad hanc die eadem
denima s' eusdem mensis expendi p vicariatu eoruz
die sequenti que videtur ^{ma} Januarij fuit. lucena hanc nona
In templo b' vige' vigta die Januarij tridua que fuit
octava epiphie In lecturo theologie p Johann d' adess
tue deam reppat epidemia mens' eusdem ab adess
tunc aula in catha b' vige' tenet insignia recepit. luc
pfecto et in domo blessing vidio padu De ead fructu
vicariatu. denimo d' doctore equit et magr Johanne franc
rum sup partia. In lucena lucena audet conten q' fruct
et p' requom infigozum in huc unite reppat quand actuz
magistrali illa manu vellet et fruct potent diffensari
diffensari e' no ad fruct condicion et si patres et suprocs
sui deuenerit eum ad aliqui unificati mittendi et ex
quibz in se instet ut ad unio mittatur et si ei ad un
uersitate mittere no uerint et ad ut ad un mittatur
obtinere ab eis facto quod in se e' no potuerit ad un in
hic complendum no velit aliqui facultas obligari

Anno quo sup' die vero februarii octaua. facultat' theologie
statuta dedit' aulca et concepit et ad quand pntatu p
prinipum. ut ex ord dn doctore math mayeri tue facult' vigta
fuerunt conferta. facult' in reuerendo prinipi reuerentia

Anno quo sup' die vero aprilis magr
habitus de vinis sub dicantur d' doctore equit ga
mittatur et hanc matu pntu in ramme et hanc ex reuerentia
in xo pre ar duo d' Joh teropolitan epo. p' Johann de adess
tunc dicantur stet in lecturo theologie. reppat fruct ad
et die sequenti q' santi ambrosij fruct et tue sera quibz in
domum in palomb aulam tenent in cathesa b' man vig
parochiali Insignia recepit

Acta & decretis p[ro] doctor / georgio
Zim[er] de p[ro]fessat[ur] el[ec]ti v[ic]ar[us] philippi
& iacobi cap[itu]l[ar]i anno 1519

Item eod[em] die quo sup[er] o[mn]ib[us] p[re]cept[is] & exp[re]ss[is] op[er]at[is].
p[er] d[omi]n[u]m doctor[em] iohann[em] d[omi]n[u]m adory[um] decan[um] p[re]dict[um]
p[re]cept[is] ex eo p[re]cept[is] 17 & 32 &